
 

 

DKT-5740-43/19 

POSTANOWIENIE NR 196/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 2 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Tarnowskie Góry 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 32 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Tarnowskich Górach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/ - / Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

196/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 2 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2, ul. Jagodowa 72,  

42-609 Tarnowskie Góry: 

 

1. Mirosław Dragon, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarnowskie Góry 

2. Paweł Draus, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

3. Anna Maria Halder, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wojska 

4. Ewa Materla, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), 

zam. Boruszowice 

5. Iwona Niegot, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

6. Zuzanna Piasecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnowskie Góry 

7. Ewelina Szindler - Pordzik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tarnowskie Góry 

8. Wojciech Trybel, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Armii Krajowej 1,  

42-609 Tarnowskie Góry: 

 

1. Katarzyna Maria Bednarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Połomia 

2. Sebastian Dudziak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnowskie Góry 

3. Elżbieta Gerlich, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tworóg 

4. Katarzyna Gwizdek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Tarnowskie Góry 

5. Irena Labocha, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tarnowskie 

Góry 

6. Dariusz Musioł, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Karchowice 

7. Joanna Pogrzeba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wojska 

8. Dorota Radło, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Tarnowskie Góry 

9. Maja Szczepańska-Lis, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarnowskie 

Góry 

10. Alicja Teresa Trojan, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Tarnowskie Góry 

11. Ewa Zakrzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Armii Krajowej 1,  

42-609 Tarnowskie Góry: 

 

1. Mirosław Dybaś, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tarnowskie Góry 

2. Wiktoria Ferdyn, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

3. Paweł Kąkol, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnowskie Góry 

4. Maria Łogiewa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Radzionków 

5. Mateusz Matejczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tarnowskie Góry 

6. Jolanta Olech - Malicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

7. Magdalena Justyna Szaton, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

8. Przemysław Jan Szaton, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Justyna Wanat, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Hanusek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Armii Krajowej 1,  

42-609 Tarnowskie Góry: 

 

1. Magdalena Cyroń, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Tarnowskie Góry 

2. Aneta Jonecko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Koty 

3. Justyna Kąkol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnowskie Góry 

4. Viktoria Koziol, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Tarnowskie Góry 

5. Zdzisław Matuszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

6. Ewa Pietryga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Radzionków 

7. Mariusz Rachwalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Radzionków 

8. Mariusz Rychter, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tarnowskie Góry 

9. Katarzyna Wiszowaty, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarnowskie 

Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Słowackiego 34,  

42-600 Tarnowskie Góry: 

 

1. Krzysztof Breguła, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

2. Bożena Chmielewska-Zabagło, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Tarnowskie Góry 

3. Tomasz Durnaś, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarnowskie Góry 

4. Danuta Teresa Dybska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Świerklaniec 

5. Dominik Gryc, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnowskie Góry 

6. Małgorzata Kosik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tarnowskie Góry 

7. Kazimierz Szwed, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

8. Anna Maria Śnietka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

9. Rafał Trzensimiech, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Leśna 23, 42-600 Tarnowskie 

Góry: 

 

1. Roman Boino, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Miasteczko Śląskie 

2. Katarzyna Bubalik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tarnowskie Góry 

3. Roman Paweł Budny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

4. Teresa Chęcińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brynek 

5. Maria Czapla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnowskie Góry 

6. Ireneusz Dudkiewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nakło Śląskie 

7. Sandra Jaworska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Tarnowskie Góry 

8. Sabina Kłos, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Nakło Śląskie 

9. Paulina Kullas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Zbrosławice 

10. Anna Łęgosz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Tarnowskie Góry 

11. Jolanta Łydzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Leśna 23, 42-600 Tarnowskie 

Góry: 

 

1. Jolanta Czyżak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnowskie Góry 

2. Sebastian Hein, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Tarnowskie Góry 

3. Jakub Karwatka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Małgorzata Niebylska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Radzionków 

5. Mariola Pocentek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarnowskie Góry 

6. Damian Potempa, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tworóg 

7. Monika Siwy, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Tarnowskie Góry 

8. Paulina Terlecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

9. Michał Wachowicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

10. Mateusz Henryk Wichary, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Miedary 

11. Piotr Wyrwas, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Zaciszna 17, 42-606 Tarnowskie 

Góry: 

 

1. Bożena Cichosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

2. Katarzyna Garbacz-Pach, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

3. Marta Gawlińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

4. Julian Gonet, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Tarnowskie Góry 

5. Franciszka Gotowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarnowskie 

Góry 

6. Aleksandra Katryniok, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tarnowskie Góry 

7. Kamil Kluge, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Tarnowskie 

Góry 

8. Jakub Lis, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Tarnowskie Góry 

9. Hanna Prządka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

10. Jakub Rafał Sakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ożarowice 

11. Patrycja Towarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Zaciszna 17, 42-606 Tarnowskie 

Góry: 

 

1. Gabriela Krystyna Drzyźla, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

2. Emilia Renata Frączek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

3. Bożena Gonet, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Tarnowskie Góry 

4. Krystyna Jaskulska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tarnowskie Góry 

5. Teresa Łaganowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

6. Andrzej Marek Noglik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarnowskie 

Góry 

7. Kamil Jacek Piątek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ożarowice 

8. Jessica Toma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnowskie Góry 

9. Aleksandra Twardoch, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

10. Patrycja Zielonka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

11. Anna Zrałek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Korola 38a, 42-605 Tarnowskie 

Góry: 

 

1. Wiktoria Bartocha, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

2. Edward Korzekwa, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

3. Sławomira Koźmin, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tarnowskie Góry 

4. Tomasz Krawczyk, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Tarnowskie Góry 

5. Jacek Laburda, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

6. Magdalena Macocha, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

7. Ewa Musielak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Tarnowskie Góry 

8. Marcin Najder, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

9. Małgorzata Nemś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ożarowice 

10. Edward Pańta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

11. Mateusz Roman Prudlik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarnowskie 

Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Korola 38a, 42-605 Tarnowskie 

Góry: 

 

1. Łukasz Marek Bąbik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ożarowice 

2. Pavlina Bąbik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ożarowice 

3. Joanna Hetman, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

4. Aleksandra Korzekwa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Dorota Łukaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

6. Małgorzata Miozga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tarnowskie Góry 

7. Adam Moczek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Tarnowskie Góry 

8. Wojciech Prudlik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarnowskie Góry 

9. Elżbieta Maria Rykała-Pańta, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

10. Joanna Styk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

11. Roksana Szymańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Miejska Nr 1, ul. Witosa 61, 42-603 Tarnowskie 

Góry: 

 

1. Krzysztof Burdziak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tarnowskie Góry 

2. Agnieszka Cyroń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

3. Julia Janik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

4. Małgorzata Wanda Materlik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Krzysztof Niziołek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

6. Zdzisław Patkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

7. Paulina Polak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Tarnowskie Góry 

8. Łukasz Pronczew, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tarnowskie Góry 

9. Michał Radwański, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Tarnowskie Góry 

10. Karolina Stachowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarnowskie Góry 

11. Bożena Stepowany, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4, ul. Powstańców 

Warszawskich 42, 42-680 Tarnowskie Góry: 

 

1. Tomasz Boczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnowskie Góry 

2. Agnieszka Chęcińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Kamieniec 

3. Bartłomiej Janik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

4. Karol Krzysztof Kardasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

5. Halina Matejczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tarnowskie Góry 

6. Tomasz Myszak, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Tarnowskie Góry 

7. Martyna Nowak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarnowskie Góry 

8. Wioletta Jadwiga Sołga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wojska 

9. Lidia Wandzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

10. Katarzyna Barbara Winiarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

11. Brunon Ziob, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tarnowskie 

Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Miejska Nr 3, ul. Pastuszki 9, 42-612 Tarnowskie 

Góry: 

 

1. Rafał Czaja, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Miasteczko Śląskie 

2. Czesław Jan Czekała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

3. Halina Drzazga, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarnowskie Góry 

4. Anna Howaniec, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tarnowskie Góry 

5. Katarzyna Jastrzębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Dorota Pawelec, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

7. Zuzanna Rosak-Domin, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tarnowskie Góry 

8. Kamila Semeniuk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tarnowskie Góry 

9. Jessica Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Janasa 11, 42-612 Tarnowskie 

Góry: 

 

1. Aleksander Stanisław Dąbkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

2. Marianna Gliwa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnowskie Góry 

3. Agata Jarzynka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

4. Justyna Jędraszek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarnowskie Góry 

5. Bartłomiej Lipiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

6. Gustaw Michalski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Tarnowskie Góry 

7. Dominika Płonka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Strzebiń 

8. Dariusz Strenziok, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

9. Jolanta Trypucka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tarnowskie Góry 

10. Iwona Irena Walczuk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Tarnowskie Góry 

11. Karol Wiącek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Janasa 11, 42-612 Tarnowskie 

Góry: 

 

1. Zbigniew Drzazga, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tarnowskie Góry 

2. Barbara Dziadek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Agnieszka Janik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

4. Małgorzata Kaduk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

5. Stanisław Kijowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarnowskie Góry 

6. Magdalena Knop, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tarnowskie Góry 

7. Małgorzata Owczarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

8. Radosław Resiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

9. Tomasz Jeremi Szopa, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Tarnowskie Góry 

10. Piotr Urbaniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Częstochowa 

11. Wiesława Ewa Walczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Janasa 11, 42-612 Tarnowskie 

Góry: 

 

1. Roksana Bąbelewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

2. Daniel Brzezina, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Monika Cieszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

4. Renata Fiała, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tarnowskie 

Góry 

5. Jakub Adam Heliosz, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Tarnowskie Góry 

6. Robert Kazimirek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tarnowskie Góry 

7. Małgorzata Maria Lukoszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

8. Wiktoria Simkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

9. Ewelina Słupianek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

10. Mateusz Andrzej Wiącek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarnowskie 

Góry 

11. Krystyna Żelazowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Litewska 6, 42-612 Tarnowskie 

Góry: 

 

1. Oskar Hetmańczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

2. Hanna Kidawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

3. Zofia Kiertucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnowskie Góry 

4. Ewa Kostrzewa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Tarnowskie Góry 

5. Beata Krain, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

6. Katarzyna Krywalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

7. Marcin Machoj, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

8. Stefania Agata Piątkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Tarnowskie Góry 

9. Renata Rychter, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Tarnowskie Góry 

10. Anna Somiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

11. Rafał Wardejn, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tarnowskie 

Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Litewska 6, 42-612 Tarnowskie 

Góry: 

 

1. Agata Banyś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

2. Anna Chmiel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarnowskie Góry 

3. Sylwia Glombik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Tarnowskie Góry 

4. Anna Kupka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Krupski Młyn 

5. Jakub Mośny, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Tarnowskie Góry 

6. Natalia Nierychło, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

7. Dariusz Simkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

8. Katarzyna Skandy, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łubie 

9. Katarzyna Tuszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

10. Bożena Wardejn, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tarnowskie 

Góry 

11. Krzysztof Żelazowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, I Liceum Ogólnokształcące im. Stefanii Sempołowskiej,  

ul. Opolska 28, 42-600 Tarnowskie Góry: 

 

1. Bartłomiej Bobek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tarnowskie Góry 

2. Karina Derbis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

3. Natalia Jagiełło, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Tarnowskie Góry 

4. Justyna Klimek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Tarnowskie Góry 

5. Andrzej Kubiczek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarnowskie Góry 

6. Franciszek Macocha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

7. Alina Urszula Matejczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orzech 

8. Elżbieta Płaczek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tarnowskie Góry 

9. Felicja Szczepaniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

10. Teresa Szydłowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tarnowskie Góry 

11. Lidia Szymczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Wyspiańskiego 1,  

42-600 Tarnowskie Góry: 

 

1. Łukasz Głąbica, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

2. Anna Horyń, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarnowskie Góry 

3. Danuta Jeśko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

4. Dariusz Klimek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Tarnowskie Góry 

5. Katarzyna Agnieszka Lisik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tąpkowice 

6. Martyna Aleksandra Lukoszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Boruszowice 

7. Artur Maceus, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tarnowskie 

Góry 

8. Joanna Morcinek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bytom 

9. Adam Płaczek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Tarnowskie Góry 

10. Sandra Weronika Promnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Boruszowice 

11. Bogusława Ślepaczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury im. H. Jordana,  

ul. Gliwicka 36, 42-600 Tarnowskie Góry: 

 

1. Joanna Elzbieta Czaja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

2. Barbara Aniela Dróżdż, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

3. Leszek Grzenia, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

4. Ewa Krzystecko, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tarnowskie Góry 

5. Agnieszka Kupny, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

6. Alicja Mikołajczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

7. Ewa Anna Nowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

8. Krystyna Ryś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

9. Katarzyna Siwy, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Tarnowskie Góry 

10. Aldona Oliwia Trefon, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobieszowice 

11. Anna Warpas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tarnowskie 

Góry 

12. Tomasz Wesołek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarnowskie Góry 

13. Sławomir Ziemianek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Tarnogórskie Centrum Kultury, ul. Sobieskiego 7,  

42-600 Tarnowskie Góry: 

 

1. Izabela Ganc Błaszczyszyn, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tarnowskie Góry 

2. Zbigniew Kiełbusiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

3. Krzysztof Klimaszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

4. Aleksandra Kołodziej, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

5. Ksymena Matysek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Jerzy Mielcarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

7. Anna Resiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

8. Karolina Stachowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

9. Magdalena Marianna Szydło, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ożarowice 

10. Anna Maria Wiewiór, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piekary Śląskie 

11. Grażyna Zwolan, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Wieszowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Tarnogórskie Centrum Kultury, ul. Sobieskiego 7,  

42-600 Tarnowskie Góry: 

 

1. Monika Ilga, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

2. Agnieszka Halina Jenczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ożarowice 

3. Anna Kampa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnowskie Góry 

4. Danuta Kołodziej, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

5. Krystyna Lizurek-Matysek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tarnowskie Góry 

6. Aleksandra Niziołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

7. Robert Piontek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Radzionków 

8. Anna Sage-Horzela, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Tarnowskie Góry 

9. Joanna Szczypkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tarnowskie Góry 

10. Aleksandra Joanna Wiewiór, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piekary 

Śląskie 

11. Jacek Zwolan, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Wieszowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Korczaka 2, 42-600 Tarnowskie 

Góry: 

 

1. Anna Broll, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

2. Katarzyna Bogusława Gloc, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

3. Mateusz Jan Hermasz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

4. Wacław Kroczek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tarnowskie Góry 

5. Patrycja Młynik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarnowskie Góry 

6. Ewa Mroczek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tarnowskie 

Góry 

7. Michał Nawracaj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnowskie Góry 

8. Iwona Polak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Tarnowskie Góry 

9. Mateusz Rymer, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

10. Jolanta Sadowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

11. Piotr Tomasz Stanek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Zespół Szkół Techniczno-Usługowych im. Jana Pawła II,  

ul. Pokoju 14, 42-600 Tarnowskie Góry: 

 

1. Miłosz Wojciech Bichalski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Tarnowskie Góry 

2. Lucyna Burdziak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tarnowskie 

Góry 

3. Joanna Gros, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Tarnowskie Góry 

4. Patrycja Gwóźdź, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ożarowice 

5. Marek Jaworski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Magdalena Cecylia Leszcz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

7. Ewa Rakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

8. Małgorzata Sowa, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kalety 

9. Kamil Stachowicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

10. Łukasz Trembaczowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radzionków 

11. Antoni Witkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Dom Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Psychicznie 

Chorych prowadzony przez ZG. SS. Boromeuszek, ul. Gliwicka 22, 42-600 Tarnowskie Góry: 

 

1. Zofia Burdziak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarnowskie Góry 

2. Piotr Dziuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnowskie Góry 

3. Barbara Kwas, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

4. Małgorzata Mazurek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tarnowskie Góry 

5. Czesław Trypucki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szpital Św. Kamila Zakonu Ojców Kamilianów,  

ul. Bytomska 22, 42-606 Tarnowskie Góry: 

 

1. Agnieszka Kulnianin, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

2. Witold Piotr Panas, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarnowskie Góry 

3. Łukasz Artur Renka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nakło Śląskie 

4. Janusz Szeja, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Tarnowskie Góry 

5. Izabela Wloka-Szczygło, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Areszt Śledczy Tarnowskie Góry, ul. Opolska 17a,  

42-600 Tarnowskie Góry: 

 

1. Wojciech Cieszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

2. Zenon Lis, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Tarnowskie Góry 

3. Małgorzata Moszyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarnowskie 

Góry 

4. Tadeusz Rutkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tarnowskie Góry 

5. Karol Skrabania, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Dom Pomocy Społecznej "Przyjażń", ul. Włoska 24,  

42-612 Tarnowskie Góry: 

 

1. Marek Breguła, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

2. Józef Burdziak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarnowskie Góry 

3. Angelika Kandzia, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Miedary 

4. Marcin Śnietka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnowskie Góry 

5. Iwona Wodniok, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tarnowskie 

Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Wielospecjalistyczny Szpital Powiatowy S. A. NZOZ Szpital 

im. dr B. Hagera w Tarnowskich Górach, ul. Pyskowicka 47 - 51, 42-612 Tarnowskie Góry: 

 

1. Monika Jarocha, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tarnowskie 

Góry 

2. Sylwia Jata, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

3. Wiktoria Przybyła, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Zuzanna Siwy, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Tarnowskie Góry 

5. Wiesław Szostak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej "REPTY" 

Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. J. Ziętka, ul. Śniadeckiego 1, 42-612 Tarnowskie Góry: 

 

1. Bernadeta Ilona Florińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Tarnowskie Góry 

2. Anna Głogowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

3. Ewelina Gubała, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tarnowskie Góry 

4. Weronika Panas, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarnowskie Góry 

5. Janusz Śnietka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnowskie Góry 

 

 


